
 
 

99-1313         Pagina 1 van 2 

Nummer:   99-1313 
 
Portefeuillehouder:  K.S. Heldoorn 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 38   
 
__________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de griffier; 
 
B E S L U I T : 
 
A. Te agenderen: 

Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-410 Raadsvoorstel zienswijze vervoerregio 2020 

 
Financiële stukken 2021 
382-1 Raadsvoorstel tot vaststellen begroting 2021 
382-4 Gewijzigd raadsvoorstel tot vaststellen begroting 2021 (nog niet ondertekend) 

 
B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
   Geen stukken. 
 
C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 

Geen stukken. 
 
D. Voor kennisgeving aan te nemen: 

VNG 
107-344 Reminder Aanmelding stemgerechtigde vertegenwoordigers gemeenten voor ALV 25 
september 2020 
107-345 VNG Lbr. 20065 - Eerste pakket moties ALV 25 september 2020 

 
Jeugdbeleid 
110-146 Nieuwsbrief Nederlands Jeugdinstituut Nr. 32 

 
Werk en Inkomen 
112-46 VNG Lbr. 20064 - Ledenraadpleging arbeidsvoorwaardennota 

 
Pontveren 
116-11 Mail over motie gemeente Landsmeer inzake pontje bij Ilpendam 

 
B&W besluitenlijsten 
135-495 Besluitenlijst B&W 8 september 2020, week 37 

 
Algemeen/uitnodigingen 
150-158 Uitnodiging VNG Risicobeheer Congres Publieke waarde in de knel 29 oktober 2020 
150-159 Reminder Uitnodiging Samen Slimmer webinar 2020 

 
 



 
 

99-1313         Pagina 2 van 2 

Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-537 Uitnodiging het leercafé Regionaal Mobiliteitsprogramma Klimaat op 8 oktober 

 
Gemeentelijke organisatie Waterland/samenwerking 
169-152 Uitnodiging regionaal bestuurlijk overleg provincie 

 
Milieu 
176-317 Uitnodiging congres Bodemdaling in beweging 19 november 2020 

 
Kinderopvang/kindcentra 
202-51 Informatiedocument jaarverantwoording toezicht kinderopvang 2019 

 
Openbare orde en Veiligheid 
208-116 Brief minister inzake brandveiligheid gevels 

 
Omgevingsrecht 
338-69 Inspreektekst S. Verbeek Omgevingsverordening Noord Holland 16-9-20 

 
Duurzaamheid 
345-128 Brief Vogelbescherming Nederland inzake de RES 
345-130 Nieuwsbrief Klimaatverbond Nederland september 2020 

 
Financiële stukken 2020 
372-32 - bijlage bij 372-30 - Lijst met afkortingen Voorjaarsnota (afdoening toezegging) 
372-48 Afdoening toezegging hoogte legekosten inzake herontwikkeling Westerstraat 25 Marken 
372-53 Memo toezegging afvalstoffenheffing 
372-54 memo inzake toezegging investering duurzaamheid Marijkehal uit voorjaarsnota 
372-56 Memo collegelid inzake toezegging verbeterplan accountantscontrole 
372-57 Mail inzake motie gemeentefonds van meerdere gemeenten ALV VNG 

 
Corona 
377-136 2020-09-04 Bestuurlijke nieuwsbrief nr 28 def 

 
E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-531 Beantwoording schriftelijke vragen PvdA over brug nabij omringdijk Marken 

 
F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Geen stukken. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 1 oktober 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
A.E.M. Randsdorp  K.S. Heldoorn 
griffier  voorzitter 
 


